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Rot.carta term.omolog.registr.cassa mm 54x30 m
g55

CKO019795

Rotoli carta termica per Registratori di
Cassa

8024754042583
ELICA

PL6544

CF

Confezione
10

432

0.875

1112
Carta termica in rotoli per registratori di cassa - certificato FSC®

Marca ELICA

Ecologico Sl

Tipo rotoli registratori di cassa
Diametro foro mm 12

Omologazione Aut. Min. Finanze




Grammatura

55 g/m?

Dimensioni

mm 54x30 m




