

<b>Rot.carta term.omolog.registr.cassa mm 54x30 m g55</b>	
Codice	CK019795
Descrizione	Rotoli carta termica per Registratori di Cassa
EAN	8024754042583
Marca	ELICA
Part number	PL6544
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	432
Peso (kg)	0.875
Volume (cm <sup>3</sup> )	1112
Carta termica in rotoli per registratori di cassa - certificato FSC®	

## SPECIFICHE

Tipo	rotoli per registratori di cassa
Certificazione	FSC®
Dimensioni	mm 54x30 m
Grammatura	55 g/m <sup>2</sup>
Marca	ELICA

Ecologico	SI
Diametro foro	mm 12
Omologazione	Aut. Min. Finanze

---